
פת
ות

ש
 מ

ות
למ

שת
ה

ות
וצ

תפ
 ה

ית
בב

די 
הו

הי
ם 

הע
די 

מו
לי

 ל
פר

הס
ת 

בי
   

ך 
ינו

בח
ל 

סג
ח 

תו
פי

 ל
אי

יט
רס

יב
אונ

 ה
כז

מר
 ה

+
יב

אב
ל- 

 ת
טת

סי
בר

וני
בא

   
יה

ויז
לו

וט
ע 

לנו
קו

 ל
שה

חד
 ה

רן
הק

   

“חיים על הגבול”- משפחה צעירה עוברת להתגורר על גבול ישראל- עזה בשל  משבר כלכלי ומתמודדת לראשונה 
עם משבר ביטחוני. כשהטילים עפים מעל ראשה עולות השאלות המערערות את גבולות האושר. 

מפגש עם יוצרת הסרט- רונית איפרגן
צילומים ממלחמת  יום הכיפורים. מפגש עם מיכה בר-עם, צלם במלחמה.   

פרק מתוך “לא תשקוט הארץ” - סדרה העוסקת באותה שנה מעצבת, 1973, באביב השאננות  ובקיץ האשליות, 
בסתיו ההלם ובחורף הדמעות- מלחמת יום  הכיפורים במבט מעמיק  וביקורתי, הבוחן באמצעות חומרים וגילויים 

חדשים את מעגלי המודיעין, המדיניות, הקרבות  והלוחמים. מפגש עם יוצר הסדרה - עמית גורן
עולמם של בני הנוער בסרטי תחרות - היצירה הצעירה, המתקיימת במסגרת פסטיבלי הסרטים הבינ”ל בירושלים ובחיפה. 

מפגש עם המפקחת על לימודי הקולנוע והתקשורת במערכת החינוך- דורית באלין     
“טינג’יר- ירושלים, הדים מן המלאח”. חדש באוסף הסרטים של המוזיאון: הקרנת קטעים מסרטו של הבמאי כמאל השקאר 

המתחקה אחר קורותיהם של  היהודים בלב הרי האטלס במרוקו.
הקהילות היהודיות דוברות הברברית במרוקו: היסטוריה, תרבות ולשון- פרופ’ יוסף שטרית

“מערבון בהר חברון”- מה מניע אותם? אידיאולוגיה חלוצית של יישוב הארץ או תאוות נדל”ן? 
מפגש עם יוצר הסרט- נסים מוסק ועם מנהלת מחלקת זכויות האדם בשטחים באגודה לזכויות האזרח - עו”ד תמר פלדמן

דימויי החתן והכלה, באמנות ובתרבות החומרית היהודית- פרופ’ שלום צבר
“בואי כלה- שמלות כלה רוקמות סיפור יהודי” תערוכה חדשה במוזיאון בשיתוף  עם המחלקה לעיצוב אפנה ב”שנקר”. 

שיח גלריה עם אוצרי התערוכה- נטע הראל ורונן לוין
נוכחות דתיים וחרדים על המסך- פוטוגניות עכשווית. מפגש עם מנהלת היחידה לתקשורת ואמנויות בחינוך הדתי- רויטל שטרן- זיוון

חתונות מהסרטים - מסע כלולות באוספי הסרטים של המוזיאון- רבקה אדרת
“בעיניים זרות- הגירה, צילום והמאה ה-20”- מפגש עם אוצר התערוכה של מוזיאון ישראל- ד”ר ניסן פרז

נשים כותבות קיבוץ )תקופת הישוב: 1948-1908( יומנים, זיכרונות ומכתבים - פרופ’ יפה ברלוביץ
"חלוצות”- סיפור חייהן הסוערים, מלאי התשוקה והכאב של נשים שהגיעו הנה לפני מאה שנה ליצור עולם חדש ולהגשים את חלום יצירת 

האישה החדשה. מפגש עם הבימאית- מיכל אביעד
 ארץ ישראל- בית חם לילדים ניצולי השואה בסרטי הקולנוע של אחרי המלחמה: “בית אבי”, “דמעת הנחמה הגדולה”, “קריה נאמנה”. 

מפגש עם חוקר הקולנוע-  יעקב גרוס  
מבטים מטעם ומפעם- תיעוד קולנועי בשירות הממסד הציוני )שנות ה-50 וה-60(- ד”ר שמוליק דובדבני

העדשות והמגע- האתוס הישראלי בחמישה עשורי תיעוד- על סוגיות הזמן  והמקום ביצירה הדוקומנטרית. מפגש עם יוצר הקולנוע- מיכה שגריר
“הקוביה ההונגרית”- דיוקן אינטימי של המוסיקאי, חתן פרס ישראל, אנדרה היידו: איש אקדמיה ואיש משפחה  דתי מחד ויוצר אוונגרדי נועז 
מאידך. ששת בניו משקפים את פניה הרבות של החברה הישראלית ושל אישיותו וזהותו של אביהם - ניצול שואה מבודפשט אשר למד בפריז 

וחי בירושלים. מפגש עם יוצר הסרט- גלעד ענבר
“דרייפוס- תיק פתוח” תערוכה חדשה במוזיאון. שיח גלריה עם אוצרת התערוכה - סימונה די - נפי 

תיק שורשים - תולדות משפחת  דרייפוס לדורותיה. מפגש עם מנהל מאגרי המידע במוזיאון - חיים גיוזלי
דרייפוס: משמעותה ומורשתה של פרשה אומללה - פרופ’ אלי בר- נביא, לשעבר שגריר ישראל בצרפת.

“אלבום 61”- מסע בעקבות בוריס גלפנד, הישראלי הראשון אשר התמודד על אליפות העולם בשחמט. לצד סיפורו של דו קרב אינטלקטואלי 
 יוצא דופן, הרהורים בנוגע למשמעת והחינוך הסובייטים לעומת ליברליות וחופש. מפגש עם יוצר הסרט - חליל אפרת

“ריקוד מלחמה”- סיפורו של חוג למחול גיאורגי לילדים באור יהודה וחלומו של  הכוריאוגרף להקים להקת מחול מקצועית. ההתמודדות עם 
הקשיים הנובעים מן הפער בין החלום למציאות הישראלית היום אינה קלה כלל ועיקר. מפגש עם יוצרת הסרט - רויטל אורן 

“אביב בארץ ישראל” – מראות ארץ ישראל בסרט משנת 1928. הסרט צולם ע”י יעקב בן דב וזכה לתפוצה רחבה בעולם היהודי. עובד מחדש 
ושוחזר בליווי קריינות ומוסיקה. מפגש עם חוקר הקולנוע- יעקב גרוס

       ביאליק בחיי היום יום שלו: מבט אחר על המשורר הלאומי- גדעון טיקוצקי
           ביאליק”- סרט דוקומנטרי חדש על היהודי האהוב בדורו. מפגש עם יוצר הסרט - יאיר קידר         

עורכת הסדרה: רבקה אדרת, טל’: 03-7457908  דוא”ל: rivka@bh.org.il   למידע והרשמה:837 / 03-7457808

 פנים רבות - הקולנוע הדוקומנטרי
                                   בעקבות  הזהות  היהודית והישראלית

ימי רביעי אחת לשבועיים, בין השעות: 19:45-16:30, 56 שעות, שנת הלימודים תשע”ד 2014-2013 
                                               עורכת הסדרה: רבקה אדרת 
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